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“Eğitimdir ki, bir milleti ya özgür,        
bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk      

halinde yaşatır; ya da esaret ve sefalete 
terk eder.” 

 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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İli:  AFYONKARAHİSAR İlçesi: DAZKIRI 

Adres: 
Demirel Mah. İstasyon Cad. No:25 Dazkırı / AFYONKARA‐
HİSAR 

Coğrafi Konum : 37°52'57.5"N 29°52'31.8"E 

Telefon Numarası: 02724235419 Faks Numarası: --- 
e- Posta Adresi: 707768@meb.k12.tr Web sayfası adresi: h p://yuregilkoralkimortaokulu.meb.k12.tr/ 
Kurum Kodu: 707768 Öğre m Şekli: Tam Gün 
Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  1943 Toplam Çalışan Sayısı 9 

Öğrenci Sayısı: 
Kız 28 

Öğretmen Sayısı 
Kadın 3 

Erkek 24 Erkek 3 
Toplam 52 Toplam 6 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :10 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :13 
Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :9 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 
Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 

(Bu hesaplamaya elektrik, ısınma haberleşme giderleri dahil 
edilmemiş r. 

 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 

Okul/Kurum	Bilgileri	 
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Sunuş 
 

Bu çalışma ile kurumumuzun mevcut durumunu en objek f şekilde ortaya 
koymaya çalış k. Güçlü ve zayıf yönlerimizi belirleyerek yol haritamızı en doğ‐
ru şekilde belirlemeye çalış k. Kişiye bağlı yöne m şekli yerine, kurum kültü‐
rüne dayalı kurumsal ve rasyonel kararlara dayalı, ka lımcı bir yöne m anlayı‐
şının yerleşmesini hedefledik. Mutlu personel, mutlu öğrenciler ve buna bağlı 
olarak daha kaliteli eği m hizme  sunmak temel felsefemizdir. Kendisine, aile‐
sine, devle ne yararlı, üretken, ka lımcı, sorumluluk alan bireyler ye ş rmek 

için gerekli tüm çalışmalar paydaşlarımızın katkıları ile yapılacak r. 
Bizim bu vizyon çalışmamızda belir ğimiz hususlarda okulu‐

muzun geleceğe dönük ne gibi kazanımlar elde edilebileceği, nelere 
dikkat etmemiz gerek ği, neleri devam e rip, neleri düzeltmemiz 

gerek ği konusunda bizim 5 yıllık süreyi öngörebilmek açısından yap‐
ğımız bir çalışmadır. Bu belge ne cesinde, umarım devle mize fay‐

dalı, mille mize bağlı bireyler ye ş rmeye devam edeceğiz. 
 

 
Eray ARSLAN 

               Okul Müdür V. 
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1.	GİRİŞ	VE	STRATEJİK	PLANIN	HAZIRLIK	SÜRECİ	 

1.1.	Strateji	Geliştirme	Kurulu	ve	Stratejik	Plan	Ekibi	 

 2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Strateji Geliş rme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamış r. Ekip tara ndan 
oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine ak f ka ‐
lımını sağlamak üzere paydaş anke , toplan  ve görüşmeler yapılmış r. 

  Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiş r. Çalışmaları yürüten 
ekip ve kurul bilgileri al a verilmiş r. 

Strateji Geliş rme Kurulu    Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı   Adı Soyadı Unvanı 

ERAY ARSLAN Okul Müdürü   AHMET ÖZEN Müdür Yardımcısı 

ESENGÜL KAVAK Müdür Yardımcısı Y. Öğretmen   OKAN BAYSAL Öğretmen 

FATMA ZENGİN Öğretmen   HİLAL DOYRAN Öğretmen 

SAHURA AYDIN Okul Aile Birliği Başkanı   AYŞE ERENGÜL Gönüllü veli 

DİLEK SÜNGÜ Okul Aile Birliği Temsilcisi   GÜLTEN KAYIHAN Gönüllü veli 

1.2.	Planlama	Süreci:	 

Yüreğil Koralkim Ortaokulu 2024–2028 Stratejik Planı; literatür taraması, toplan lar, durum analizi raporu (program ve alt program analizi, üst poli ka bel‐
gelerinin analizi, hizmetlerin belirlenmesi, PESTLE ve GZFT analizleri, uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, iç ve dış paydaşların görüşlerinin 
alınması, kuruluş içi analiz ile tespit ve ih yaçların belirlenmesi) doğrultusunda hazırlanmış r. 
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2.	DURUM	ANALİZİ	 
Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır. Bu kapsamda okulumuzun kısa ta‑
nıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiş‑
tir. 

2.1.	Kurumsal	Tarihçe	 

Okulumuz Yüreğil kasabasında 1943 yılında açılmıştır. Okul açılmadan önce köyün erkek çocukları Aşağı Yenice köyü ve Dazkırı Merkez Ilkokulu’nda okumuşlar‑
dır. Ilkokul binası köy içindeki Halk Evi idi. Bu bina yangın dolayısı ile 1946 da terk edilmiştir. 1947 yılında şimdiki okul bahçesinin bulunduğu bölgede köylü 
tarafından yapılan binada eğitim öğretim yapılmıştır. Şimdiki dört derslikli bina ise 1957 yılında devlet tarafından yapılmıştır. Bu bina 1990 yılında devlet katkı‑
sıyla birlikte Okul Koruma ve Yaşatma Derneği tarafından restore edilmiştir. Eski okul ise yıkılmıştır. 1983 yılında ise 2 derslik, 1 malzeme odası ve öğretmenler 
odası bölümleri bulunan bina devlet tarafından yapılmıştır. 

1991 yılının ağustos ayında başlanan öğretmen lojmanı 1992 yılında hizmete girmiştir. 1995 yılında Alkim AŞ. Tarafından 4 derslik, 1 salon, 2 idare odasından 
oluşan bir bina daha yapılarak hizmete girmiştir. Yüreğil Ilkokulunun adı da Yüreğil Koralkim Ilköğretim Okulu olarak değiştirilmiştir. 2012/2013 eğitim öğre‑

tim yılında 4+4+4 eğitim sistemi nedeniyle Yüreğil Koralkim Ilkokulu ve Yüreğil Koralkim Ortaokulu olarak iki ayrı okula ayrılmıştır. 
 Okulumuz, eğitime başladığı günden bu yana çok sayıda başarılı öğrenci yetiştirmiştir. Bu öğrenciler tıp, mühendislik ve hukuk alanlarında 
görev yapmaktadırlar. 

 Okulumuzun bahçesi de eğitime oldukça elverişlidir. Oğrenciler ders dışı zamanlarında bahçede eğlenceli vakit geçirmektedirler. 

2.2.	Uygulanmakta	Olan	Stratejik	Planın	Değerlendirilmesi	 

2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan hedeflerin bir kısmına ulaşmada yaşanan Covid-19 salgını nedeniyle aksamalar olmuştur. Yaşanan dünya geneli ağır 
salgın hastalık koşulları uzaktan eği m, seyrel lmiş ya da süresi kısal lmış eği m gibi pek çok yeni durumu beraberinde ge rmiş r. 

2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinden Okuldaki Kitap sayısı %25 ar rılmış, Kitap okuma yarışmasına ka lan öğrenci sayısı 
azalmış, Okulda Kitap okuyan öğrenci sayısı artmış r. Okul kütüphanesinin zenginleş rilmesi hedefi gerçekleş rilmiş, Okuma yarışmaları yapılmış, okuma 
saa  projesi ise geliş rilememiş r. 

Devamsız öğrenci sayısını azaltma hedefi salgın ve sonrasında artan evde zaman geçirme alışkanlıklarındaki ar ş ve varyant hastalıklardaki ar ş nedeniyle 
sekteye uğramış r. Öğrencilere yönelik kurs sayılarını ar rma hedefi başarıyla gerçekleş rilmiş akademik, spor f ve sanatsal kurslar bol miktarda hayata 
geçirilmiş r. Okulunu yarıda bırakan öğrenci sayısını azaltma hedefi başarı ile gerçekleş rilmiş r. Hiç bir öğrenci okulu yarıda bırakmamış r. 



8 

2.3.	Yasal	Yükümlülükler	ve	Mevzuat	Analizi	 

10/07/2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanarak yürürlüğe giren Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesine 
göre ve 1739 Sayılı Millı̂ Eğitim Temel Kanunu, 652 KHK, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 28471 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Millı̂ Eğitim Bakan‑
lığı Il ve Ilçe Millı̂ Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği çerçevesinde bakanlığımız birimlerine verilen görevlerin  okulumuz tarafından yürütülmesi gereken bö‑
lümlerini yerine getirmek.  

2.4.	Üst	Politika	Belgeleri	Analizi	 
OkulumuzÊÊMüdürlüğününÊgörevÊveÊsorumluluklarıÊ leÊ lg l ÊüstÊpol t kaÊbelgeler ÊİlÊM ll ÊEğ t mÊMüdürlüğüÊStratej kÊplanındaÊayrıntılıÊolarakÊtaranmışÊveÊbuÊ
belgelerdeÊyerÊalanÊpol t kalarÊ ncelenm şt r.ÊBuÊçerçevedeÊİlÊMEMÊ2024-2028ÊStratej kÊPlanı’nınÊstratej kÊamaç,Êhedef,ÊperformansÊgöstergeler ÊveÊstratej ler Ê
hazırlanırkenÊbuÊbelgelerdenÊyararlanıldığıÊbel rt lm şt r.ÊBuÊamaç,Êhedef,ÊperformansÊgöstergeler ÊbazÊalınarakÊokulumuzunÊstratej kÊplanıÊoluşturulmuştur. 
 
 

İlÊMEMÊ2024-2028ÊStratej kÊPlanıÊÜstÊPol t kaÊBelgeler ÊTablosu 

TemelÊÜstÊPol t kaÊBelgeler  D ğerÊÜstÊPol t kaÊBelgeler  

KalkınmaÊPlanları D ğerÊKamuÊKurumÊveÊKuruluşlarınınÊStratej kÊPlanları 

OrtaÊVadel ÊMal ÊPlanlar ÊÊHayatÊBoyuÊÖğrenmeÊStratej ÊBelges Ê(2014-2018) 
ÊÊOrtaÊVadel ÊProgramlar MeslekîÊveÊTekn kÊEğ t mÊStratej ÊBelges Ê(2014-2018) 

2023ÊYılıÊCumhurbaşkanlığıÊYıllıkÊProg-
ramı 

Meslek ÊEğ t mÊKuruluÊKararları 

MEBÊ2024-2028ÊStratej kÊPlanı UlusalÊÖğretmenÊStratej ÊBelges Ê(2017-2023) 

M llîÊEğ t mÊŞuraÊKararları Türk yeÊYeterl l klerÊÇerçeves  

ÊÊM llîÊEğ t mÊKal teÊÇerçeves  UlusalÊİst hdamÊStratej s Ê(2014-2023) 

  UlusalÊveÊUluslararasıÊKuruluşlarınÊEğ t mÊveÊTürk yeÊ leÊ
İlg l ÊRaporları 
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2.5.	Faaliyet	Alanları	ile	Ürün/Hizmetlerin	Belirlenmesi	 
OkulumuzÊMüdürlüğününÊh zmetler Êtesp tÊed lm şÊveÊÊgruplandırılmıştır.ÊBunaÊgöreÊfaal yetÊalanları; 

Faaliyet	Alanı	 Ürün/Hizmetler	 

Öğretim-eğitim	faaliyetleri	 Öğrenci	İşleri	 

Kayıt-nakil işleri  

Devam-devamsızlık  

Sınıf geçme  

Sınav hizmetleri  

Rehberlik	faaliyetleri	 Oğrencilere rehberlik yapmak  

Velilere rehberlik etmek  

Rehberlik faaliyetlerini yürütmek  

Sosyal,	Kültürel	,	Sanatsal	ve	Sportif	faaliyetler	 Okuma kültürünün geliş rilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi. 

 Öğrencilere yönelik yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel, kültürel, sanatsal ve spor f faaliyetlerin   düzen‐
lenmesi.                                                                                                                              

 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası düzeydeki bilimsel, kültürel, sanatsal ve spor f faaliyetlere ka lımlarının 
sağlanması.  

İnsan	kaynakları	faaliyetleri	(mesleki	gelişim	faaliyet-
leri,	personel	etkinlikleri…)	 

 Mesleki gelişim faaliyetleri kapsamında kurs, eği m ve seminerler düzenlemek 

Okul	aile	birliği	faaliyetleri	 Okul Aile Birliği kapsamında okulun ih yaçlarının karşılanması ve imkanların ar rılması çalışmaları 

Öğrencilere	yönelik	faaliyetler	 Farkındalık oluşturma, Hedef belirleme,  Başarıyı ar rma, Ödüllendirme faaliyetleri 

Ölçme	değerlendirme	faaliyetleri	 Okul içi, Merkezi sınavlar, Bursluluk Sınavları ile ilgili iş ve işlemler 

Öğrenme	ortamlarına	yönelik	faaliyetler	 Aydınlatma, Araç gereç temini, Güvenliğin sağlanması, Uygulamalı eği mi ar rmaya yönelik faaliyetler 

Ders	dışı	faaliyetler	 Veli, Köy halkı, İl ve İlçe Milli Eği m Müdürlükleri ile ilişkileri 
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2.6.	Paydaş	Analizi	 
Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eği min dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitle‐

si bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplan , dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda ile len önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alın‐

maktadır. 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara al a yer verilmiş r  :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
Olumlu Yönlerimiz: 

Öğretmenlerimizle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz 
Okul müdürü ve idarecilerle ih yaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz 

Okulda bizimle ilgili alınan kararlarda görüşlerimiz alınmaktadır. 

Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

Öğrencilerimiz okulda kendilerini güvende hissetmektedir. 

Olumsuz Yönlerimiz: 

Okulumuzda öğrenci isteklerine (gezi vb ) ve önerilerine daha çok yer verilmeli. 

Okulumuzda rehber öğretmen olmamasından dolayı rehberlik hizme nden yeterince yararlanamıyoruz 

Okul binamız ve fiziki mekânlarımız geliş rilmelidir. 

Temizlik faaliyetleri çok daha iyi hale ge rilmelidir 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
Olumlu Yönlerimiz: 

 Okulumuzda alınan kararlar çalışanların ka lımıyla alınır 

Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında ile lir ve her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objek flik sağlanır 

Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görüyorum 

Çalış ğım okul bana kendimi geliş rme imkânı tanımaktadır 

Okul teknik ve araç gereç yönünden yeterli teknik donanıma sahip r. 

Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 

Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 

Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu bir etki bırakacak çalışmalar yapılmaktadır. 

Yöne cilerimiz yara cı ve yenilikçi düşüncelerin üre lmesini teşvik etmektedir 

Yöne ciler okul vizyonunu, stratejilerini, iyileş rmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır 

Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 

Olumsuz Yönlerimiz: 

Hizme çi eği m faaliyetleri ar rılmalıdır. 

Sosyal etkinlikler ar rılmalıdır. 

Veli Anketi Sonuçları: 
Olumlu Yönlerimiz: 

İh yaç duyduğumuzda idare ile rahatlıkla görüşebilmekteyiz. 

Duyuruları zamanında öğrenmekteyiz 

İstek ve dileklerimiz dikkate alınmaktadır. 

Öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntem ve teknikler kullanmaktadırlar. 

Çocuklarımızın okulu sevdiğini düşünüyorum 

Olumsuz Yönlerimiz: 

Profesyonel rehberlik hizme  alamamaktayız 

Bizleri ilgilendiren konularda istek ve görüşlerimiz her zaman dikkate alınmamaktadır. 
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2.7.	Okul/Kurum	İçi	Analiz	 

KurumÊKültürüÊAnal z  

Yüreğ lÊKoralk mÊOrtaokuluÊkurumÊkültürüÊtanılamaÊçalışmasıÊgerçekleşt r lm şt r.ÊBuÊaşamadaÊkurumÊkültürüÊ leÊ lg l ÊgörüşmeÊyapılmıştır.ÊGörüşmeÊ
sonucuÊeldeÊed lenÊbulgularÊaşağıdaÊbel rt lm şt r. 

‘İşb rl ğ ÊveÊİlet ş m’ÊbaşlığıÊaltındak ÊyapılanÊgörüşmedeÊver lenÊyanıtlarınÊsonucundaÊgel şt rmeyeÊaçıkÊalanlar; 

o KurumÊ ç ÊmoralÊmot vasyonÊfaal yetler  

o Teknoloj kÊokurÊyazarlıkÊveÊd j talÊ let ş mÊbecer s  

o İşb rl kl ÊçalışmaÊ ç nÊuygunÊçalışmaÊkoşulları 

 
‘İşb rl ğ ÊveÊİlet ş m’ÊbaşlığıÊaltındak ÊyapılanÊgörüşmedeÊver lenÊyanıtlarınÊsonucundaÊkurumunÊgüçlüÊolduğuÊalanlar; 

o H zmetÊveÊpaydaşÊodaklıÊyönet mÊstratej s  

o Yönet c ler nÊçözümÊodaklıÊçalışmayaÊaçıklığı 

o B lg ÊpaylaşımıÊveÊer ş leb l rl k 

o ÇalışanlarınÊ let ş meÊaçıkÊveÊ şb rl kl ÊçalışmaÊ steğ  

 

‘KurumÊPersonel ÊMot vasyonu’ÊbaşlığıÊaltındak ÊyapılanÊgörüşmedeÊver lenÊyanıtlarınÊsonucundaÊgel şt rmeyeÊaçıkÊalanlar; 

o Yen l kç l ğ ÊdesteklemeyeÊyönel kÊçalışmalar 

o ÇalışanlarınÊtakd rÊed lmes ,Êmemnun yetÊvbÊdışÊmot vasyonÊd nam kler  

o İçÊveÊdışÊmot vasyonuÊetk leyenÊyet şk nÊöğrenmeÊfaal yetler n nÊçeş tl l ğ  

 

‘KurumÊPersonel ÊMot vasyonu’ÊbaşlığıÊaltındak ÊyapılanÊgörüşmedeÊver lenÊyanıtlarınÊsonucundaÊkurumunÊgüçlüÊolduğuÊalanlar; 

o ÇalışanlarınÊkurumaÊa d yetÊduygusununÊyüksekÊolmasıÊ 

o İnsanÊkaynaklarınınÊmeslek Êgel ş mÊ ç nÊaçıkÊolmasıÊveÊfırsatlarıÊdeğerlend rmes  

o KurumÊçalışanlarınınÊyen Êf k rÊveÊöner ler n nÊönemsenmes ,Ê 
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‘ÇalışmaÊOrtamıÊveÊF z kselÊMekan’ÊbaşlığıÊaltındak ÊyapılanÊgörüşmedeÊ
ver lenÊyanıtlarınÊsonucundaÊgel şt rmeyeÊaçıkÊalanlar; 

o KurumÊekÊb nasınınÊyıkımÊkararıÊolmasıÊveÊanaÊb nanınÊgüçlend rmeÊkap-
samındaÊolması 

o Eğ t mÊb nalarınınÊtasarımı 

 

Anket nÊ‘ÇalışmaÊOrtamıÊveÊF z kselÊMekan’ÊbaşlığıÊaltındak ÊyapılanÊ
görüşmedeÊver lenÊyanıtlarınÊsonucundaÊkurumunÊgüçlüÊolduğuÊalanlar; 

o Dersl kÊsayısı 

o Er ş leb l rl kÊkolaylığı 

o İşeÊzamanındaÊgelme 

 

‘KurumunÊÖğrenc ÊBaşarısınıÊDestekley c ÊFaal yetler ’ÊbaşlığıÊaltındak Ê
yapılanÊgörüşmedeÊver lenÊyanıtlarınÊsonucundaÊkurumunÊgel şt rmeyeÊaçıkÊ
olduğuÊalanlar; 

Öğrenc ÊbaşarısınıÊdestekley c ÊdanışmanlıkÊveÊrehberl kÊh zmetler  
Sanat,ÊSporÊdersler Ê leÊ lg l ÊpersonelÊeks kl ğ  
 

‘KurumunÊÖğrenc ÊBaşarısınıÊDestekley c ÊFaal yetler ’ÊbaşlığıÊaltındak Ê
yapılanÊgörüşmedeÊver lenÊyanıtlarınÊsonucundaÊkurumunÊgüçlüÊolduğuÊalan-
lar; 

o Öğrenc ÊbaşarısınıÊartırmayaÊyönel kÊfaal yetler 

o Kademel Êgeç şÊsınavlarındaÊakadem kÊbaşarıyıÊartırıcıÊfaal yetler 

o KurumunÊsosyal-sanatsal-sport fÊfaal yetler Êdüzenlemes Ê ç nÊgerekl Êf z -
k ÊalanÊveÊmalzemen nÊolması 

OKUL MÜDÜRÜ 

MÜDÜR YARDIMCISI 

ÖĞRETMENLER YARDIMCI PERSONEL 

TEŞKİLAT YAPISI 

KURULLAR KOMİSYONLAR 
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2.7.2.	İnsanÊKaynaklarıÊ 

Eğ t mdeÊ nsanÊkaynaklarıÊyönet m ,Êeğ t mÊs stem n nÊetk nÊveÊver ml ÊçalışmasınıÊsağlamakÊ ç nÊkr t kÊb rÊrolÊoynamaktadır.ÊBuÊsüreçler,Êeğ t mÊpersonel n nÊ
n tel kler n Êgel şt rmeler neÊyardımcıÊolurÊveÊdolaylıÊolarakÊöğrenc ÊbaşarısınıÊartırır.ÊBununlaÊb rl kteÊeğ t mdeÊ nsanÊkaynaklarıÊyönet m Êöğretmenler,ÊokulÊ
yönet c ler ,ÊuzmanlarÊveÊd ğerÊeğ t mÊpersonel n nÊ şeÊalım,Êeğ t mÊveÊmot vasyonÊg b Êsüreçler Êkapsamaktadır.ÊAyrıca,ÊİKÊyönet m Êeğ t m nÊb reyler nÊb l ş-
sel,Êduygusal,ÊsosyalÊveÊf z kselÊgel ş mler n ÊdesteklerkenÊpotans yeller n ÊenÊüstÊdüzeyeÊçıkarmalarınaÊyardımcıÊolmak,Êöğrenc lereÊtemelÊb lg ,Êbecer ÊveÊyete-
neklerÊkazandırırkenÊonlarınÊtoplumsalÊdeğerler Êgözetmes n Êsağlamak,Êyen Êf k rler nÊveÊteknoloj ler nÊgel şmes neÊkatkıdaÊbulunarakÊb l ş mÊteknoloj ler n Ê
ver ml Êkullanab len,Ê n s yat fÊalan,Êaraştıran,ÊsorgulayanÊveÊeleşt relÊdüşünmeÊbecer ler neÊsah pÊözgürÊb reylerÊyet şt reb lmekÊamaçlarınaÊh zmetÊetmekted r. 

KurumlardaÊ nsanÊkaynaklarını,Êorgan zasyonelÊamaçlarÊdoğrultusundaÊenÊver ml Êşek ldeÊkullanmak;Ê nsanÊkaynağınınÊ çÊveÊdışÊgel şmelereÊuygunÊolarakÊet-
k nÊb rÊşek ldeÊplanlanmasını,Êgel şt r lmes n ÊveÊdeğerlend r lmes n ÊsağlamakÊkurumunÊver ml l ğ ÊaçısındanÊbüyükÊönemÊtaşımaktadır.Ê 

M llîÊEğ t mÊBakanlıYüreğ lÊKoralk mÊOrtaokulundaÊtoplamÊ7ÊpersonelÊ(06ÊN sanÊ2024Êtar h Ê t barıyla)Ê leÊçalışmalarınıÊsürdürmekted r.ÊBuÊpersonel nÊdağılı-
mıÊveÊeğ t mÊ leÊc ns yetÊb lg ler Êşöyled r.Ê6ÊÖğretmenÊ1ÊSürekl Êİşç .Ê2ÊYüksekÊL sans,Ê4ÊL sans,Ê1ÊOrtaokulÊmezunu.Ê3Êkadın,Ê4ÊerkekÊpersonel. 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Okul Öncesi Öğretmeni 0 0 0 
Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 1 3 4 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 0 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 4 3 7 

 Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İ barıyla)       

Hizmet Süreleri Kadın Erkek Hizmet Yılı 

1-3 Yıl 1   3 

4-6 Yıl       

7-10 Yıl 1 1 9 

11-15 Yıl 1 1 14 

16-20   1 19 

20 ve üzeri       

Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

Yıllar Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen Sayısı Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan Öğretmen Sayısı 

2021 1 1 

2022 2 2 

2023 3 0 
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2.7.3.Teknolojik	Düzey	 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 5 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 2 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinesi Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlan  Hızı 100mbit 

Wi-fi Çoğal cı 0     

2.7.4.	Mali	Kaynaklar	 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 
gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2022 4898 1830 

2023 30650 4850 

2024 57300 Tahmini bütçe 2040 (05.04.2024 i bariyle ) 
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2.7.5.	İstatistiki	Veriler	 

Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir.  

Unvan* Erkek Kadın Toplam 
Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 
Okul Öncesi Öğretmeni 0 0 0 
Sınıf Öğretmeni 0 0 0 
Branş Öğretmeni 1 3 4 
Rehber Öğretmen 0 0 0 
İdari Personel 0 0 0 
Yardımcı Personel 1 0 1 
Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 4 3 7 

Çalışan Bilgileri: Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Okulumuz Bina ve Alanları : Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. Not: Bu tablo 
mevcut duruma göre hazırlanmış olup, yaz aylarında güçlendirme ve depreme dayanım sebebiyle değişecektir. 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon X   

Derslik Sayısı 6 Çok Amaçlı Saha   X 

Derslik Alanları (m2) 343m2 Kütüphane  X  

Kullanılan Derslik Sayısı 6 Fen Laboratuvarı X   

Şube Sayısı 4 Bilgisayar Laboratuvarı   X 

İdari Odaların Alanı (m2) 18m2 İş Atölyesi   X 

Öğretmenler Odası (m2) 38m2 Beceri Atölyesi   X 

Okul Oturum Alanı (m2) 653m2 Pansiyon   X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 7836m2 Mescit   X 

Okul Kapalı Alan (m2) 653m2       

Sanatsal, bilimsel ve spor f amaçlı toplam alan (m2) 103m2       

Kan n (m2) 19m2       

Tuvalet Sayısı 6       
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri:  Okulumuzda yer alan  
sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 7 6 13 

6/A 8 4 12 

7/A 8 7 15 

8/A 5 7 12 

  28 24 52 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız: Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulu-
muzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda 
yer verilmiştir. 

Akıllı Tahta Sayısı 5 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 2 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinesi Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlan  Hızı 100mbit 

Wi-fi Çoğal cı 0     

2.8.	Çevre	Analizi	(PESTLE)	 

Çevre analiziyle okul üzerinde etkili olan veya olabi‑
lecek politik, ekonomik, sosyo-kültürel, teknolojik, 
yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçla‑
nır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nüfus, demogra‑
ik yapı, coğra i alan, kentsel gelişme, sosyokültürel 
hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çev‑
resel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) 
okul ve kurumun kontrolü dışındaki koşullara bağlı 
ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan 
veya dolaylı olarak okulun faaliyet alanlarını etkile‑
mektedir.  
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DurumÊAnal z ÊAşa-
maları 

Tesp tler/SorunÊAlanları İht yaçlar/ÊGel ş mÊAlanları 

PESTLEÊAnal z  

HükümetÊeğ t mÊpol t kaları 

NormÊkadroÊdolulukÊoranları 

YerelÊyönet mler 

AtamaÊveÊyerÊdeğ şt rmeÊ ş,Ê şlemler  

ÖzelÊsektörÊveÊsanay ÊkuruluşlarıÊ leÊ l şk ler 

A leler nÊgel rÊdüzey  

İst hdamÊoranları 

Demograf kÊdağılım 

SosyalÊveÊkültürelÊzeng nl k 

İşÊalanları 

SosyalÊfarklılıklar 

ParçalanmışÊa leler 

Vel ler nÊeğ t mÊfaal yetler neÊakt fÊkatılımı 

Eğ t mÊkurumlarınınÊteknoloj kÊyeterl l ğ  

Eğ t mÊkurumlarınınÊgüvenl kÊveÊh jyenÊyeterl l ğ  

Beşer ÊkuşakÊfarklılıkları 

Sport fÊfaal yetler 

B l mselÊveÊteknoloj kÊçalışmalarınÊmal Êboyutu 

KaynakÊsağlayıcılarınınÊkaygıları 

MevzuatÊhükümler  

İkl mselÊkoşullar 

Jeoloj kÊyapı 

ÇevreselÊfaktörlerdenÊkaynaklananÊfarklılıklar 

Tarım,ÊhayvancılıkÊfaal yetler  

YerelÊyönet mlerleÊeğ t mÊfaal yetler ÊkapsamındaÊ şÊb rl ğ Êartırılmalı 
KurumsalÊçalışmalar,ÊmevzuattaÊyapılab lecekÊdeğ ş kl klereÊuygunÊolarakÊherÊanÊgüncelle-
neb l rÊşek ldeÊkurgulanmalı 
Madd Êdesteğ ÊbeklenenÊözelÊ sektörÊ yetk l ler n n,Êeğ t mÊ faal yetler neÊkatılımıÊ sağlanmalı,Ê
tanıtımÊçalışmalarıÊyapılmalı 
Öğrenc Êvel ler neÊmadd ÊyükümlülükÊget recekÊçalışmalardanÊkaçınılmalı 
KadınlarınÊeğ t mÊçalışmalarınaÊakt fÊkatılımınıÊsağlayacakÊetk nl klerÊdüzenlenmel  
Gelenek-görenekler ÊyansıtmayaÊolanakÊverecekÊçalışmalaraÊağırlıkÊver lmel  
ParçalanmışÊ a lelereÊ veÊ çocuklarınaÊ yönel kÊ rehberl kÊ veÊ ps koloj kÊ danışmaÊ h zmetler n nÊ
türüÊveÊsayısıÊartırılmalı 
B l mselÊveÊ teknoloj kÊproje,Êserg ,Ê fuarÊg b ÊçalışmalaraÊözelÊsektörÊkuruluşlarınınÊkatılımıÊ
sağlanmalı 
KaynakÊsağlayıcılarınınÊeğ t mÊ çer kl Êfaal yetler n ÊtanıtmalarınaÊolanakÊsağlamalı,ÊbuÊtanı-
tımlarÊyaygınlaştırılmalı 
PerformansÊDeğerlend rmeÊS stem Êgel şt r lerekÊyönet c ÊveÊöğretmenler nÊmeslek Ên tel ğ Ê
artırılmalı 
DoğaÊtemalıÊçalışmalarÊdüzenlenmel  
5.ÊSınıfÊöğrenc ler neÊyönel kÊuyumÊhaftasıÊetk nl kler ÊamacınaÊuygunÊgerçekleşt r lmel  
İlçeÊJandarmaÊKomutanlığıÊ leÊöğrenc ler nÊgüvenl ğ ÊhakkındaÊetk nÊçalışmalarÊdüzenlenme-
l  
SağlıkÊMüdürlüğüÊ leÊöğrenc ÊsağlığıÊ leÊ lg l Êetk nÊçalışmalarÊyürütülmel  
İlçeÊSporÊMüdürlüğüÊ leÊyapılanÊortakÊçalışmalarınÊn cel ğ ÊveÊn tel ğ Êartırılmalı 
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Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgi‑
leri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda be‑
lirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisin‑
den kaynaklı olan güçlülükleri ve zayı lıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç 
faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

2.9.1.	Güçlü	ve	Zayıf	Yönler																																																																												2.9.2.	Fırsatlar	ve	Tehditler	 

Güçlü	Yönler	 

OkulumuzunÊdonanım,Ê f z kselÊveÊ teknoloj kÊaltyapıÊsorunlarınınÊbüyükÊöl-
çüdeÊçözülmüşÊolması, 

Güçlend rmeÊkapsamındaÊf z kselÊaltÊyapınınÊyen lenecekÊolması 

Ş ddetÊolaylarınınÊazÊolması 

Çevren nÊekonom kÊaçıdanÊgel şm şÊolması 

Yerleşken nÊbüyükÊolması 

Vel Êprof l n nÊ lg l Ê let ş meÊaçıkÊolması 

Zayıf	Yönler	 

HedefÊbel rlemeyeÊyönel kÊeks kl kler 

PersonelÊeks kl kler  

Güçlend rmeÊçalışmalarınaÊhenüzÊbaşlanmaması 

Eğ t mÊ çalışanlarınınÊ veÊ öğrenc ler nÊ b rÊ kısmınınÊ yen l klereÊ açıkÊ veÊ k ş selÊ
gel ş mÊfırsatlarınaÊkatılmayaÊ stekl Êolmamaları,Ê 

ÖğretmenÊs rkülâsyonununÊçokÊfazlaÊolması,Ê 

Rehberl kÊh zmetler n nÊ sten lenÊsev yedeÊyapılamaması 

İl merkezine uzaklık 

Sosyal, sanatsal, spor f ve kültürel etkinliklerin azlığı 

Fırsatlar	 

OkulumuzunÊdonanımÊveÊteknoloj kÊaltyapısınınÊgüçlüÊolması, 

Güçlend rmeÊkapsamındaÊf z kselÊaltÊyapınınÊyen lenecekÊolması 

YapayÊzekaÊuygulamalarıÊ leÊeğ t m nÊ y leşt r lmes  

B l ş mÊaltyapısınınÊgüçlenmes  

Çevren nÊekonom kÊaçıdanÊokulaÊdestekÊolması 

Yerleşken nÊbüyükÊolması 

Vel Êprof l n nÊ lg l Ê let ş meÊaçıkÊolması 

Tehditler 

OkulunÊdepremÊbölges ndeÊolması 

ParçalanmışÊa leler 

ZararlıÊalışkanlıklar 

Gel rÊdüzey n nÊyüksekÊolmasınaÊbağlıÊhedefs zl k 

Bas tÊdüzeyÊmesleklereÊ lg Êduyma 

YapayÊzekaÊuygulamalarınınÊpekÊçokÊmesleğ Êtehd tÊetmes  

RobotlarınÊendüstr Ê4.0Ê leÊyaşamıÊdeğ şt rmes  

ToplumunÊüzer ndeÊartanÊsosyalÊmedyaÊveÊdezenformasyonÊbaskısı 



20 

2.10.	Tespit	ve	İhtiyaçların	Belirlenmesi	 

Yapılan analizler sonucunda özetle;  

· Kurumun eksik kadrolarının tamamlanması, 

· Güçlendirme çalışmalarının hızla yapılarak  iziki yapının güçlendirilmesi ve deprem tehlikesinin ortadan kaldırılması 

· Personelin hizmet içi eğitimler ile daha donanımlı hale getirilmesi, 

· Aile eğitimleri ile bilincin artırılması 

· Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin güçlendirilmesi, 

Gerekmektedir. 
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3.	GELECEĞE	BAKIŞ	 
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3.1.Misyon	 

 Kendi kültürünü özümseyen, sürdürülebilir yaşam bilincine sahip, ile şim becerileri gelişmiş, değişimleri ve yenilikleri yorumlayarak ka lım‐

cı bir anlayışla hedeflerini koyabilen, evrensel, insan haklarına ve değerlerine saygılı, bilimsel düşünebilen ve milli değerlerini gelecek kuşaklara 
aktarabilen, sorumluluk sahibi, yur aş olma bilincine sahip kendini ifade edebilen, yeniliğe ve değişime açık, üretken bireyler ye ş rmek. 

3.2.Vizyon	 

Topluma yararlı, Türkiye Cumhuriye ne sahip çıkan, ahlaklı, özgün, yara cı ve pozi f düşünen, ve yara ğı değerlerle ülkesini tüm dünyada 

temsil eden nitelikli bireyler ye ş rmek r. 

3.3.	Temel	Değerler	 

1) Once Insan, 

2) Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

3) Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 

4) Adaletli performans değerlendirme, 

5) Kendisiyle ve çevresiyle barışık olma, 

6) Yetkinlik, üretkenlik, ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

7) Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 

8) Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandırma. 
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4.	AMAÇ,	HEDEF	VE	PERFORMANS	GÖSTERGESİ	İLE	STRATEJİLERİN	BELİRLENMESİ	 
Strateji geliştirme, geleceğe yönelik “ideal” ve “ortak” bakışı yansıtır. Belirlenen vizyona ulaşmak için durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çer‑
çevesinde amaçlar ve bu amaçları gerçekleştirmeye yönelik hede ler belirlenir. Taslak amaç ve hede lere ilişkin çalışmalar stratejik planlama ekibinin koor‑
dinasyonunda yürütülür. Bu çalışmalar çerçevesinde, her bir hedef için hedef kartları oluşturulur.  

4.1.	Amaçlar	 

Eği m ve öğre mde kalitenin ar rılması başlığı esas olarak eği m ve öğre m faaliye nin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları 
kapsamaktadır.  

Bu tema al nda akademik başarı, sınav kaygıları, sını a kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sa‐
natsal, kültürel ve spor f faaliyetleri ile is hdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  Bunlar; 

· Okuma alışkanlığı ve kültürü kazanmış bireyler ye ş rmek 

· Tüm öğrencilerin eşit şartlar al nda eği m ve öğre me erişimine imkân sağlamak 

· Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yöne m ve organizasyon yapısını iyileş rerek eği me erişimi ve eği mde kaliteyi ar racak etkin ve 
verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek.  

4.2.	Hede ler	4.3.	Performans	Göstergeleri	4.4.	Stratejilerin	Belirlenmesi	 

· Öğrenci, Veli ve öğretmenlere okuma alışkanlığı kazandırmak  

· Öğrencilerin eği m ve öğre m hizme ne ulaşma düzeylerini ar rmak. 

· Eği m ve öğre m hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak için; yöne ci, öğretmen ve diğer personelin kişisel ve mesleki becerilerini geliş r‐
mek.  
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Amaç 1 Okuma alışkanlığı ve kültürü kazanmış bireyler ye ş rmek 

Hedef 1.1 Öğrenci, Veli ve öğretmenlere okuma alışkanlığı kazandırmak  
  

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi* 

Başlangıç De‐
ğeri** 2024 2025 2026 2027 2028 İzleme Sıklığı Rapor Sıklığı 

PG 1.1.1 Okuldaki Kitap sayısı 20% 628 690 760 840 930 1050 yıl yıl 

PG 1.1.2 Okulda Kitap okuyan öğretmen sayısı 40% 6 8 8 8 8 8 yıl yıl 

PG 1.1.3 Okulda Kitap okuyan öğrenci sayısı 40% 52 52 52 52 52 52 yıl yıl 
Koordinatör Birim Okul Müdürlüğü 
İş birliği Yapılacak Birimler İlçe Halk Kütüphanesi, Köy Muhtarlığı 
Riskler Teknoloji ve sosyal medya bağımlılığının artması, Kitap fiyatlarının yükselmesi 
Stratejiler Fiziksel ortamı iyileş rme, Yeni kaliteli kitaplar sa n alma, Ödüllendirme 
Maliyet Tahmini Yıllık 9300 Türk Lirası olup yaklaşık her yıl %50 ar ş olacak r. 
Tespitler Türkçe netlerindeki düşüklük. Kelime bilgisindeki yetersizlik. Kendini ifade etme sorunu 
İh yaçlar Yeni farklı türde kitaplar sa n almak. Okuma ve anlamayı ar rıcı okul içi etkinlikler. 

Amaç 2 Tüm öğrencilerin eşit şartlar al nda eği m ve öğre me erişimine imkân sağlamak 

Hedef 2.1 Öğrencilerin eği m ve öğre m hizme ne ulaşma düzeylerini ar rmak. 
  

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi Başlangıç Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 İzleme Sıklığı Rapor Sıklığı 
PG 2.1.1 Devamsız öğrenci sayısını azaltmak 40% 0 0 0 0 0 0 yıl yıl 
PG 2.1.2 Öğrencilere yönelik kurs sayılarını ar‐
rmak 40% 7 9 9 9 9 9 yıl yıl 

PG 2.1.3 Okulunu yarıda bırakan öğrenci sayısı 20% 0 0 0 0 0 0 yıl yıl 
Koordinatör Birim Okul Müdürlüğü 
İş birliği Yapılacak Birimler İlçe Halk Eği m Merkezi, Köy Muhtarlığı, Veliler, İlçe Jandarma Komutanlığı 
Riskler Teknoloji ve sosyal medya bağımlılığının artması, Eği me verilen değerin azalması 
Stratejiler Oyunla eği m, Bireyselleş rilmiş eği m, Fırsat eşitliği sağlama 
Maliyet Tahmini Yıllık 4400 Türk Lirası olup yaklaşık her yıl %50 ar ş olacak r. 
Tespitler Akademik derslerden sıkılma, Okula isteksiz gelme, Verim düşüklüğü 
İh yaçlar Yeni farklı türde eği m materyalleri sa n almak. Okulu sevdirici etkinlikleri ar rıcı etkinlikler. 
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Amaç 3 
Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yöne m ve organizasyon yapısını iyileş rerek eği me erişimi ve eği mde 
kaliteyi ar racak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek.  

Hedef 3.1 
Eği m ve öğre m hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak için; yöne ci, öğretmen ve diğer personelin kişisel ve 
mesleki becerilerini geliş rmek.  

  

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
Başlangıç 
Değeri** 2024 2025 2026 2027 2028 İzleme Sıklığı Rapor Sıklığı 

PG 3.1.1 Lisansüstü eği mi tamamlayan per‐
sonel sayısı 30% 2 2 2 3 4 5 yıl yıl 
PG 3.1.2 Öğretmen başına yıllık mahalli hiz‐
met içi eği m süresi (saat) 40% 30 33 39 40 42 44 yıl yıl 
PG 3.1.3 Mahalli HİE’ye ka lan yöne ci, öğ‐
retmen ve personel sayısı 30% 6 6 6 6 6 6 yıl yıl 
Koordinatör Birim Okul Müdürlüğü 
İş birliği Yapılacak Birimler İl ve İlçe Milli Eği m Müdürlüğü, Halk Eği m Merkezi 
Riskler Eği men bulma problemi, İl merkezine uzaklık, Yabancı dil bilgisi 
Stratejiler Uzaktan eği m, Teşvikler, Uzman dave , Okul temelli mesleki gelişim faaliyetleri 
Maliyet Tahmini Yıllık  Sı r Türk Lirası 
Tespitler sınıf yöne mi zaafiyetleri, Okula isteksiz gelme, Verim düşüklüğü, Mutsuzluk 
İh yaçlar Okul temelli, Mahalli ve uzaktan eği m faaliyetleri, uzman seminerleri 

4.5.	Maliyetlendirme	 
         

 Kaynak 
Tablosu 

2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 
 

  

 Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0  

 

Valilikler ve 
Belediyelerin 
Katkısı 

3000 4000 5000 6000 7000 25000  

 

Diğer (Okul 
Aile Birlikle-
ri) 

50.000 65.000 80.000 100.000 120.000 415000  

 
TOPLAM 53000 69000 85000 106000 127000 440000  

         

  2024 2025 2026 2027 2028 TOPLAM 

AMAÇÊ1 9.300 13.950 20.925 31.387 47.080 122.642 
HEDEFÊ
1.1. 9.300 13.950 20.925 31.387 47.080 122.642 

AMAÇÊ2 4400 6600 9900 14850 22275 58025 

HEDEFÊ2.1 4400 6600 9900 14850 22275 58025 

AMAÇÊ3 0 0 0 0 0   

HEDEFÊ3.1 0 0 0 0 0 0 

TOPLAMÊ
KAYNAK 13.700 20.550 30.825 46.237 69.355 180.667 
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5.	İZLEME	VE	DEĞERLENDİRME	 
İzleme ve değerlendirme sürecine yön verecek temel ilkeler şunlardır: 

· Ka lımcılık 
· Saydamlık 
· Hesap verebilirlik 
· Bilimsellik 
· Tutarlılık 
· Nesnellik  

          İdarelerin kurumsal yapılarının kendine has farklılıkları izleme ve değerlendirme süreçlerinin de farklılaşmasını beraberinde ge rmektedir. 
Eği m idarelerinin ana unsurunun, girdi ve çık larının insan oluşu, ürünlerinin değerinin kısa vadede belirlenememesine ve insan unsurundan kay‐
naklı değişkenliğin ve belirsizliğin fazla olmasına yol açmaktadır. Bu durumda sadece nicel yöntemlerle yürütülecek izleme ve değerlendirmelerin 
eğitsel olgu ve durumları açıklamada  yetersiz  kalabilmesi  söz  konusudur.  Nicel  yöntemlerin yanında veya onlara alterna f olarak nitel yöntem‐
lerin de uygulanmasının daha zengin ve geniş bir bakış açısı sunabileceği belir lebilir.  

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir 
ayrıma gidilecek r.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak dene m birimleri, il ve ilçe millî eği m müdürlüğü ve Bakanlık dene m ve kont‐
rollerine hazır halde tutulacak r. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplan ları yapılacak r. Toplan da bir önceki ayda yapılanlar 
ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacak r.  

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve sorun alanlarının 
belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 
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Yüreğil Koralkim Ortaokulu 2024-2028 Stratejik planı   Strateji Geliş rme Kurulu   

Adı Soyadı Unvanı  İmza   

ERAY ARSLAN Okul Müdürü     

ESENGÜL KAVAK Müdür Yardımcısı Y. Öğretmen     

FATMA ZENGİN Öğretmen     

SAHURA AYDIN Okul Aile Birliği Başkanı     

DİLEK SÜNGÜ Okul Aile Birliği Temsilcisi     

T.C.  
DAZKIRI KAYMAKAMLIĞI 

YÜREĞİL KORALKİM ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 
 
 
 

             5018 sayılı Kamu Mali Yöne mi ve Kontrol Kanunu gereğince, okulumuz kurullarınca hazırlanan “Yüreğil Koralkim Ortaokulu 2024-2028 Stratejik Pla‐
nı” tara mızca uygun görülmüştür. 


